
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PŘES  JARNÍ ZTRÁTY JSME STÁLE V ČELE EXTRALIGY : SLAVIA PROHRÁLA S HRADCEM, MY PORAZILI HOSTIVAŘ 

11.5. 6:3/4:2/. TABULKA :   LITICE            12 8 2 2   47:21    26                      HRADEC          12 5 2 5    25:32    17 

                                                  SLAVIA          12 7 2 3    33:14    23                     PRESIDENT     11 4 3 4    30:23    15 

                                                  RAKOVNÍK    11 7 0 4    45:23    21                     MNICHOVICE 11 3 1 7    18:44    10 

                                                  HOSTIVAŘ      12 5 2 5    36:34    17                    PRAGA             11 1 0 10  10:53     3 

8.5. MNICHOVICE – LITICE 4:2/1:2/ - sestava: Nečas Poustka Kalvas Benda Nocar Rollinger Strejc J.Koryťák Bicek 

Rumplík Vychron Hošek Kudlič Nicklas Dvořák Dolejš. Ani gól v úvodní minutě, ani tlak na soupeřovu branku po 

většinu utkání nepomohl Plzeňákům k vítězství na půdě sveřepých Mnichovic.Domácím stačilo hledat vpředu 

osamoceného Lavického, a ten nám dal 3 góly.Za stavu 2:3 mohl vyrovnat z penalty Nicklas, ale nedal.Soupeř pak 

skóroval počtvrté.Proti zabetonované obraně nám chybí větší odvaha a důraz.Góly: Dvořák a Dolejš. 

11.5. LITICE – HOSTIVAŘ  6:3/4:2/. Sestava: Nehráli Nečas,Hošek, hráli Neusser Sochor Straka a Bárta.Góly: Nicklas a 

Rumplík po 2, J.Koryťák a Bicek. Soupeř se ujal vedení již v 5.minutě, ale to vyburcovalo náš tým, který do poločasu 

skóroval čtyřikrát. Z dohrávaného/zbytečného/ TR se soupeř dostal do hry. Po přestávce jsme nepochopitelně jako s 

Presidentem „zalezli“  na svou polovinu a hrozili jen několika brejky.Soupeř výborně dirigovaný Peřinkou převzal 

iniciativu, snížil na 4:3, ale štěstí stálo při nás. Až v samotném závěru proměnil Koryťák TR a pak jsme přidali ještě 

„šestku“. 



SLAVIA – LITICE 7:2/1:2/ liga st.žáků 11.5. Peš Kasl Hes Gerlický Rollinger Sochor Chocholoušek Špilar Homolka 

Horáček, g. Homolka a vlastní.První půle v naší režii, pak jsme odešli fyzicky,psychicky a hlavně disciplinou! 

TURNAJ  ML.ŽÁKŮ LITICE 11.5. Zpestřením turnaje bylo vystoupení děvčat,která remizovala s oběma našimi týmy 

1:1 a porazila Bolevec 5:0 a skončila druhá. Zvítězil  B tým Litic: Kiliánové Šimek Homolka Tomášek Linhart Rybář 

Urban, remizoval s dívkami 1:1, porazil Bolevec 10:0 a B tým 6:2 –g.Kilián 5,Rybář a Urban 4, Šimek 3, Linhart 

1.Děvčata: Kožíšková Keberdlová Laštovičková Bystřická Klementová Průchová a střelkyně Vyletová 5, Duchková 2 

.Třetí skončil tým Litic A: Štál Dušek Freisleben Vlček Juppa Lanča Eberle Mašek Kvěch Króner a Bystřický porazil 

čtvrtý Bolevec 7:0.Góly celkem: Freisleben 5, Vlček,Bystřický,Eberle, Mašek a Kvěch.Dík rozhodčím Hegerovi a 

Uhlířovi, kteří se ujali pískání turnaje, který nebyl obsazen. 

PRAGA 5.5. BENJAMÍNCI – LVÍČATA 5.,ale všichni zaslouží velkou pochvalu za nadšený výkon: Duchková/vyhlášena 

hráčkou týmu/ Kykalová Kušnierik Bartovský Pluhař Svoboda Královec Rut a Hofman. Výsledky: 0:6 s Presidentem,0:3 

s Pragou a 2:4 s Hostivaří a se Kbely, g. Královec 3, Svoboda 1. 

MNICHOVICE 12.5. benjamínci: 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  CHALLENGE  I. – třetí nejvyšší klubový pohár v Evropě.V  pátek 17.5. hrajeme s Walesany, 

v sobotu s Ázerdbajdžánci, v neděli s Gibraltarci – v pondělí o umístění. Vypravujeme autobusy, odjezdy od 11.ZŠ 

v Baarově ulici odjíždějí: v pátek v 10.00, v sobotu v 11.00, v neděli v 6.55 (resp. v 6.45 z Litic). V pondělí podle 

výsledků. Kdo chce vidět kvalitní pozemní hokej, ať jede zhlédnout alespoň jedno takové utkání. 

V neděli 19.5. st.dci v 16 na Hostivaři,přípravky Litice a Myšpulíni tamtéž ráno.             


